
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/181/12 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, 

poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 

Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

§ 2.  Określa się, iż od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda zebrana przez nich 

ilość odpadów komunalnych w następujący sposób:  

1)  odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, prowadzone 

będzie z częstotliwością:  

a)  na obszarach wiejskich, w zabudowie jednorodzinnej – 1 raz w miesiącu,  

b)  na obszarach wiejskich, w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz w miesiącu,  

c)  w mieście, w zabudowie jednorodzinnej - 1 raz w miesiącu,  

d)  w mieście, w zabudowie wielorodzinnej („małe” wspólnoty) – 2 razy w miesiącu,  

e)  w mieście w zabudowie wielorodzinnej („duże” wspólnoty) – 1 raz w tygodniu,  

f)  w mieście w zabudowie wielorodzinnej (spółdzielnia mieszkaniowa) - 2 razy w tygodniu; 

2)  odbieranie selektywnie zebranych odpadów z papieru, szkła, tworzywa sztucznego, metali, odpadów 

wielomateriałowych gromadzonych w odpowiednich workach z folii do selektywnej zbiórki, prowadzone 

będzie z częstotliwością:  

a)  na obszarach wiejskich, w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej – raz w miesiącu,  

b)  w mieście, w zabudowie jednorodzinnej - raz w miesiącu,  

c)  w mieście, w zabudowie wielorodzinnej - 2 razy w miesiącu,  

d)  biodegradowalne z gospodarstwa domowego z wyłączeniem odpadów zielonych – 2 razy w miesiącu;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3517



3)  właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnej zbiórki odpadów, odpady 

komunalne zebrane w sposób selektywny, w przypadku gdy pozbycie się tych odpadów jest konieczne poza 

harmonogramem;  

4)  odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego będzie prowadzone w terminach 

wyznaczonych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne z częstotliwością co najmniej jeden 

raz do roku;  

5)  odbiór odpadów wielkogabarytowych będzie miał miejsce w terminach wyznaczonych przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne z częstotliwością co najmniej dwa razy do roku;  

6)  Odbieranie odpadów zielonych, nie gromadzonych w kompostownikach, odbywać się będzie w okresie od 

1 kwietnia do 31 października dwa razy w miesiącu;  

7)  przeterminowane leki należy przekazywać do punktów zbiórki zlokalizowanych na terenie aptek;  

8)  zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe należy przekazywać do punktów zbiórki 

zlokalizowanych w budynkach użyteczności publicznej.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.  

 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Rohde 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3517


		2012-12-11T13:55:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




